

単 価 合 意 書

令和6年10月18日に契約した令和6年度尾道・松江自動車道竹地谷中第4改良工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月 2日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目2番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 三次河川国道事務所長 北木 清治

受注者 住所 広島市安佐南区大町西三丁目11番42号

氏名 宮川興業株式会社

代表取締役 宮川 晃一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		97,470,800	
道路土工						
		式	1		3,806,832	
掘削工						
		式	1		2,002,917	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	2,870	305.7	877,359	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	130	1,100	143,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2,670m3
		式	1		953,724	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					130m3
		式	1		28,834	
法面整形工						
		式	1		556,150	
法面整形(切土部)	現場制約無 け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	700	794.5	556,150	
残土処理工						
		式	1		1,247,765	
法面工						
		式	1		74,276,042	
法面吹付工						
		式	1		2,751,000	
モルタル吹付	厚10cm					
		m2	300	9,170	2,751,000	
法枠工						
		式	1		37,785,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吹付枠						
1号吹付枠		m2	1,262	29,941	37,785,542	
鉄筋挿入工						
		式	1		33,739,500	
鉄筋挿入	SD345 D25 鉄筋長4.5m 削孔長4.26m					
		本	300	79,804	23,941,200	
受圧板	FRP製格子型 967×967×40					
		基	300	32,661	9,798,300	
仮設工						
(指定仮設)		式	1		18,647,876	
工事用道路工						
		式	1		17,606,076	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	180	305.7	55,026	
工事用道路盛土						
		m3	2,400	244.2	586,080	
仮設コンクリート舗装A						
		m2	161	5,467	880,187	
土のう	長期仮設対応(3年)型					
耐候性大型土のう		袋	233	9,191	2,141,503	
特殊大型土のう	2t型(長期性能型)					
		袋	520	26,814	13,943,280	
土留・仮締切工						
		式	1		117,500	
締切盛土	2.5m未満					
		m3	10	5,497	54,970	
土のう積						
		m2	5	12,506	62,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮水路工						
		式	1		924,300	
1号仮排水管	φ350 無孔管 露出管 シンｸﾞﾙ					
		m	90	10,270	924,300	
仮設工						
		式	1		740,050	
交通管理工						
		式	1		740,050	
交通誘導警備員						50人日
		式	1		740,050	
直接工事費						
		式	1		97,470,800	
共通仮設費						
		式	1		10,791,356	
共通仮設費						
		式	1		1,005,584	
技術管理費						
		式	1		56,919	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,919	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		948,665	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,785,772	
純工事費						
		式	1		108,262,156	
現場管理費						
		式	1		33,607,920	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		141,870,076	
一般管理費等		式	1		23,129,924	
工事価格		式	1		165,000,000	
消費税相当額		式	1		16,500,000	
工事費計		式	1		181,500,000	